

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HODONÍN, Nemocnice TGM - Požární vodovod pro lůžkové oddělení  
Objekt: 18716-D.1 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE  
Část: 18716-D.1.7 - Úprava potrubí - automat na kávu

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 07.10.2016

Objednatel:  
Nemocnice TGM Hodonín, přísp. org. Purkyňova 2731/1

IČ: 00226637  
DIČ:

Zhotovitel:  
MSO servis spol s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01

IČ: 49971379  
DIČ: CZ49971379

Projektant:  
Ing. Padalíková

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Pekař

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 673,90
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 673,90</b>

DPH základní	21,00%	ze	3 673,90	771,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>4 445,42</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HODONÍN, Nemocnice TGM - Požární vodovod pro lůžkové oddělení

Objekt: 18716-D.1 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

**Část: 18716-D.1.7 - Úprava potrubí - automat na kávu**

Místo: Datum: 07.10.2016

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, příspěv. org. Purkyňova 2 Projektant: Ing. Padalíková

Zhotovitel: MSO servis spol s r.o., Svatoborská 591/87, 697 (Zpracovatel: Pekař

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 673,90</b>
94 - Lešení a stavební výtahy	454,50
722 - Vnitřní vodovod	3 219,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 673,90</b>

# ROZPOČET

Stavba: HODONÍN, Nemocnice TGM - Požární vodovod pro lůžkové oddělení

Objekt: 18716-D.1 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

**Část: 18716-D.1.7 - Úprava potrubí - automat na kávu**

Místo: Datum: 07.10.2016

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, příspěv. org. Purkyňova 2 Projektant: Ing. Padalíková

Zhotovitel: MSO servis spol s r.o., Svatoborská 591/87, 697 (Zpracovatel: Pekař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 673,90**

### 94 - Lešení a stavební výtahy

**454,50**

1	K	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	3,000	151,50	454,50
---	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

### 722 - Vnitřní vodovod

**3 219,40**

2	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	4,000	50,20	200,80
3	K	722130821R00	Demontáž šroubení do G 6/4	kus	1,000	87,10	87,10
4	K	722130913R00	Přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	3,000	20,90	62,70
5	K	722131931R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	2,000	265,50	531,00
6	K	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	4,000	201,50	806,00
7	K	722181211R00	Izolace návleková DN 20	m	4,000	54,60	218,40
8	K	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	4,000	20,90	83,60
9	K	722225302U00	Šroubení přechod IG 20xR 1/2" starr	kus	2,000	397,00	794,00
10	K	722230101U00	Ventil přímý G 1/2 2 závit	kus	1,000	217,00	217,00
11	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	4,000	33,40	133,60
12	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	4,000	21,30	85,20